
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 
Podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 

 

 

Art centrum Galerie 4, rekonstrukce špýcharu, Františkánské nám. 30/1, Cheb 

GALERIJNÍ SVĚTLA 

  

 

 

 

 
 

 

Duben 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na základě ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás tímto zadavatel Galerie 4 – galerie fotografie, 

příspěvková organizace Karlovarského kraje, zastoupená ředitelem Mgr. Zbyňkem Illkem  

 

vyzývá k  podání nabídky a k  prokázání kvalifikace  

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku galerijního osvětlení pro rekonstruovaný 

objekt špýcharu pro využití jako Art centrum Galerie 4 v Chebu, Františkánské náměstí 30/1 

za těchto podmínek: 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název: Galerie 4 – galerie fotografie, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje  

Sídlo: Kamenná 2, 350 02  Cheb 

Právní forma: Příspěvková organizace  

IČ: 00074268 

Statutární zástupce: Mgr. Zbyněk Illek, ředitel organizace  

Telefon - mobil: 

e-mail: 

736514040 

archiv@galerie4.cz 

 

2. Veřejná zakázka  

2.1 Název veřejné zakázky  

„Art centrum Galerie 4, rekonstrukce špýcharu, Františkánské nám. 30/1, Cheb – 

GALERIJNÍ SVĚTLA“ 

2.2 Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka speciálních svítidel s LED zdroji, upevněných do 

systému lišt, související montáž a nasvícení úvodní výstavy v objektu nově budovaného Art 

centra Galerie 4 v Chebu, která vzniká rekonstrukcí barokního špejcharu jako muzeum 

fotografie a výstavní galerie.  

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky včetně požadovaných technických podmínek je 

obsahem zadávací dokumentace a jejich příloh. 

 

2.3 Klasifikace veřejné zakázky dle CPV 
31500000-1 – Elektrické zdroje světla a svítidla   

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 500 tis. Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na základě § 13, odst. 2 zákona. Součástí 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky je i montáž dodávek a úvodní odborné nasvícení výstavních 

ploch.  

 



2.5 Místo realizace veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je objekt barokního špejcharu, Františkánské náměstí 30/1, Cheb.  

2.6 Předpokládaná doba plnění  

Předpokládané zahájení:    do 10 dnů po podpisu smlouvy  

Předpokládané dokončení dodávky a montáže:  do 10. 11. 2015 

Protokolární předání:     do 13. 11.2015 

Dokončení veřejné zakázky:    do 4. 12. 2015 

Další informace k době plnění veřejné zakázky: 

1) Stavební a montážní připravenost pro osazení svítidel je dokončena. Vybraný dodavatel si  do 

10 dnů po podpisu smlouvy překontroluje správnost umístění a  funkčnost el. rozvodů včetně  

spínání  jednotlivých osvětlovaných sekcí  

2) Dne 4. 12. 2015 bude organizováno slavnostní zahájení Art centra. K tomuto datu by mělo být 

dokončeno odborné nasvícení výstavních ploch a výstavních artefaktů 

 

3. Zadávací dokumentace a dodatečné informace 

Zadávací dokumentace a její přílohy je společně s touto Výzvou uveřejněna po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek na profilu zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_56.html. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytovány na základě písemné žádosti 

zaslané zájemcem, a to nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty k podání nabídek, 

nejlépe e-mailem kontaktní osobě zadavatele: Mgr. Zbyňkovi Illkovi, e-mail: archiv@galerie4.cz. 

Podrobné podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání obálek  

Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí v pondělí dne 25. 5. 2015 ve 13:00 hodin. 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v pondělí dne 25.5 .2015 ve 13:00 hodin v sídle 

zadavatele, v galerii G4, Kamenná 2, 350 02 Cheb.  

5. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 odst. a) a b) zákona  

c) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst 1 písm. a), e) a f) 

d) Ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku   

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů v nabídce prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je 

povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace a vzorek svítidla splňující předepsané minimální technické 

parametry.  Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. (4) zákona. 

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatelů je obsahem zadávací 

dokumentace.  



6. Způsob podání nabídek  

Nabídky se podávají v jednom vyhotovení v listinné formě + návrh smlouvy včetně příloh na CD. 

Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána 

v řádně uzavřené obálce označené: ZŘ - ART CENTRUM GALERIE 4 – REKONSTRUKCE 

ŠPÝCHARU – GALERIJNÍ OSVĚTLENÍ – NEOTVÍRAT“. Obálka s nabídkou bude obsahovat 

adresu dodavatele pro případ, že jeho nabídku nebude za zákonných důvodů otevírána. 

Nabídky budou přijímány pouze v písemné podobě, nikoliv elektronickými prostředky.  

 

7. Kritéria hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

 Upřesnění a doplnění veškerých zadávacích podmínek včetně podmínek a požadavků zadavatele na 

podání a sestavení nabídky a nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejich přílohách 

s vymezenými zadávacími, technickými a obchodními podmínkami.     

 

V Chebu dne 4. 5. 2015 

 

 

 

        Mgr. Zbyněk Illek  

        Ředitel příspěvkové organizace                                                                     


		2015-05-06T10:53:46+0200
	Zbyněk Illek




